E DE AÇÃO ANTIRRACISTA NO MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS."  

Discussão: 2ª DISCUSSÃO  

Votação: 2ª VOTAÇÃO  

INDICAÇÃO Nº 023/2023  

Autor: VEREADOR EMANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA  

Conteúdo do Apelo: "SOLICITANDO AO SENHOR PREFEITO, QUE REALIZE 

O PAGAMENTO DO VALOR INTEGRAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 
A ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES E AMIGOS DE TIMBAÚBA (ADAT), POIS, 
A GESTÃO MUNICIPAL VEM REALIZANDO O PAGAMENTO DE R$ 10.000,00 
(DEZ MIL REAIS), DESDE O MÊS DE MAIO DO CORRENTE ANO."  

Discussão: ÚNICA DISCUSSÃO  

Votação: ÚNICA VOTAÇÃO